
                      

Redni 

broj
Predmet nabave

Ev. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka

Ugovor 

ili OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili OS

Pozicija 

proračun

a

1. Priprema i tisak Glasnika - 56.000,00 kn - - - - R002

2. Izrada promidžbenih materijala - 24.000,00 kn - - - - R022-1

3. Usluga fiksne telefonije - 40.000,00 kn - - - -

R022

R116

R141

4. Usluga mobilne telefonije - 45.000,00 kn - - - -
R022 

R116  

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD SVETA NEDELJA

Trg Ante Starčevića 5

10431 Sveta Nedelja

Klasa: 023-01/16-01/01

Ur.broj: 238-12-02/1-16-27

Na temelju članka 20. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13, 13/14 - Odluka Ustavnog suda) i na temelju članka 46. Statuta Grada Svete 

Nedelje ( Glasnik Grada Svete Nedelje 09/09, 10/11, 02/13 i 03/13- pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Svete Nedelje dana 04.01.2016.  godine  donosi  

PLAN  NABAVE ZA 2016. godinu

Članak 1.



Redni 

broj
Predmet nabave

Ev. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka

Ugovor 

ili OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili OS

Pozicija 

proračun

a

5. Usluga interneta - 37.000,00 kn - - - -
R116

R141

6. Uredske potrepštine - 50.000,00 kn - - - -

R112

R112-0

R2080

7. Toneri - 120.000,00 kn - - - -

R112

R112-0

R2080

8. Fotokopirni papir i HUB obrasci - 35.000,00 kn - - - -

R112

R112-0

R2080

9. Benzin i dizel gorivo - 100.000,00 kn - - - - R113

10. Sitni inventar i auto gume - 56.000,00 kn - - - - R115

11. Poštanske usluge - 130.000,00 kn - - - - R116

12.
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

prijevoznih sredstava u vlasištvu Grada
- 50.000,00 kn - - - - R117

13.

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

plinskih trošila - 25.000,00 kn - - - -

R117

R142

R243

14.
Remont regulacijske automatike  u zgradi 

gradske uprave (kotlovnici)
- 60.000,00 kn - - - - R117

15. Izrada različitih video priloga -
39.000,00 kn

- - - - R118



Redni 

broj
Predmet nabave

Ev. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka

Ugovor 

ili OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili OS

Pozicija 

proračun

a

16.
Emitiranje emisije "Za kvalitetniji život" u 

programu radija SVN -termini
- 97.000,00 kn

izuzeće

 po članku 10. ZJN
- - - R118

17.
Proizvodnja, snimanje i emitiranje emisija 

na Nezavisnoj televiziji 
- 36.000,00 kn - - - - R118

18.
Objava komunalnih i ostalih informacija 

grada u tiskovini 
- 69.000,00 kn - - - - R118

19.
Proizvodnja, snimanje i emitiranje emisija 

na radio Samoboru 
- 33.000,00 kn - - - - R118

20.
Proizvodnja, snimanje i emitiranje emisija 

na Jabuci TV 
- 24.000,00 kn - - - - R118

21. Najam servera za web GIS sustav - 35.000,00 kn - - - - R1190

22. Zdravstvene usluge za zaposlenike - 20.000,00 kn - - - - R120

23. Pravne usluge - 120.000,00 kn - - - - R121

24.
Ostale intelektualne usluge pravnih i fizičkih 

osoba 
- 80.000,00 kn - - - - R121

25.
Usluga arhiviranja dokumenata i izrada 

popisa arhivskog gradiva
- 45.000,00 kn - - - - R121

26. Održavanje aplikacije web GIS sustava - 30.000,00 kn - - - - R122

27. Održavanje SPI aplikacija - 83.000,00 kn - - - - R122

28.
Sistemsko i tehničko održavanje

informatičkog sustava (IT opreme)
- 52.800,00 kn - - - - R122



Redni 

broj
Predmet nabave

Ev. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka

Ugovor 

ili OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili OS

Pozicija 

proračun

a

29. Premija osiguranja imovine i zaposlenika - 26.000,00 kn - - - - R124

30.
Premija osiguranja od odgovornosti prema 

trećim osobama
- 40.000,00 kn - - - R124

31.
Usluga isporuke toplih napitaka  i alkoholnih 

i bezalkoholnih pića
- 25.000,00 kn - - - -

R004

R024

R125

R227

32. Uredski namještaj - 90.000,00 kn - - - - R132

33.
Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

(kom 2)
11/16 240.000,00 kn Otvoreni postupak Ugovor veljača-16 2 mjeseca R135

34.
Ulaganje u WEB GIS sustav-modul 

nerazvrstane ceste
- 63.000,00 kn - - - - R136

35.

Ulaganje u WEB GIS sustav-modul 

nekretnine - 55.000,00 kn - - - - R136

36.
Usluge tekućeg i investicijskog održavnja 

zgrada opće namjene 
- 202.000,00 kn - - - -

R142

R1420

37.
Izrada geotehničkih elaborata  za upis 

zgrada opće namjene u katastar i gruntovnu

- 45.000,00 kn - - - - R144

38. Usluga čišćenja zgrada - 48.000,00 kn - - - - R1440

39.
Rekonstrukcija zgrade "Stočar" u 

Kerestincu 
2/16 1.200.000,00 kn Otvoreni postupak Ugovor lipanj-16 5 mjeseci

R147

R147-1



Redni 

broj
Predmet nabave

Ev. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka

Ugovor 

ili OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili OS

Pozicija 

proračun

a

40.
Stručni nadzor nad izvođenjem radova

rekonstrukcije zgrade "Stočar" u Kerestincu
- 36.000,00 kn - - -

R147

R147-1

41. Rekonstrukcija zgrade  DD Strmec 3/16 2.720.000,00 kn Otvoreni postupak Ugovor travanj-16 8 mjeseci
R147

R147-1

42.

Stručni nadzor nad izvođenjem radova 

rekonstrukcije zgrade D.D. Strmec i poslovi 

koordinatora II zaštite na radu

- 80.000,00 kn - - - -
R147

R147-1

43. Kameni agregat - 400.000,00 kn Otvoreni postupak Ugovor veljača-16 1 godina
R173-1

R173-2

44. Asfaltna masa 1/16 1.500.000,00 kn Otvoreni postupak Ugovor veljača-16 1 godina
R173-1

R173-2

45. Beton - 100.000,00 kn - - - -
R173-1

R173-2

46. Betonski rubnjaci, kanalice i cijevi - 160.000,00 kn - - - -
R173-1

R173-2

47. Kanalski poklopci i rešetke - 69.600,00 kn - - - -
R173-1

R173-2

48. Kanalske korugirane cijevi - 144.000,00 kn - - - -
R173-1

R173-2

49. Sol za posipanje cesta - 192.000,00 kn - - - -
R173-1

R173-2

50. Vertikalna prometna signalizacija - 60.000,00 kn - - - -
R173-1

R173-2

51.

Stručni nadzor nad izvođenjem radova

održavanja nerazvrstanih cesta iz Programa 

održavanja komunalne infrastrukture

- 166.000,00 kn - - - - R174-10

52. Nabava led lampi javne rasvjete - 68.000,00 kn - - - - R178



Redni 

broj
Predmet nabave

Ev. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka

Ugovor 

ili OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili OS

Pozicija 

proračun

a

53.
Geodetske usluge na javnim površinama-

prometnicama 
- 86.500,00 kn - - - - R1741

54.
Geodetske usluge izrade snimka 

postojećeg stanja oborinske kanalizacije
- 30.000,00 kn - - - - R1741

55. Nabava oglasnih ploča po naseljima - 44.000,00 kn - - - - R183

56.
Nabava strojeva i oprema za održavanje 

javnih površina na području grada
- 32.000,00 kn - - - - R185

57.
Nabava i montaža autobusnih nadstrešnica 

s opremom  (4 kom.)
- 104.000,00 kn - - - - R186

58.

Izvanredno održavanje križanja  ulica 

Siget i Novačke ceste u Novakima - 288.000,00 kn - - - -

R193

R193-1

R193-2

R193-3

R193-30

59.
Rekonstrukcija Harambašićeve ulice u 

Strmcu s izgradnjom oborinske odvodnje
4/16 1.640.000,00 kn Otvoreni postupak Ugovor svibanj-16 6 mjeseci

R193

R193-1

R193-2

R193-3

R193-30

60.
Izvanredno održavnje Školske ulice  u 

Strmcu  s izgradnjom oborinske odvodnje 

5/16 800.000,00 kn Otvoreni postupak Ugovor lipanj -16 5 mjeseci

R193

R193-1

R193-2

R193-3

R193-30



Redni 

broj
Predmet nabave

Ev. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka

Ugovor 

ili OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili OS

Pozicija 

proračun

a

61.
Rekonstrukcija ulice Braće Ribar s 

izgradnjom oborinske odvodnje u Bestovju
6/16 2.800.000,00 kn Otvoreni postupak Ugovor ožujak-16 6 mjeseci

R193

R193-1

R193-2

R193-3

R193-30

62.

Izvanredno održavanje Svetonedeljske 

ceste u Brezju (nogostup i oborinska 

odvodnja)

7/16 800.000,00 kn Otvoreni postupak Ugovor ožujak-16 3 mjeseca

R193

R193-1

R193-2

R193-3

R193-30

63.
Izvanredno održavanje ulice Položnice u 

Brezju
8/16 640.000,00 kn Otvoreni postupak Ugovor veljača-16 6 mjeseci

R193

R193-1

R193-2

R193-3

R193-30

64.
Rekonstrukcija ulica Stari hrast i Ribel u 

Rakitju
9/16 1.880.000,00 kn Otvoreni postupak Ugovor veljača-16 5 mjeseci

R193

R193-1

R193-2

R193-3

R193-30

65.
Izvanredno održavanje ulice Puhali u 

Kalinovici (oborinska odvodnja)
- 400.000,00 kn - - - -

R193

R193-1

R193-2

R193-3

R193-30



Redni 

broj
Predmet nabave

Ev. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka

Ugovor 

ili OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili OS

Pozicija 

proračun

a

66.
Izvanredno održavanje ulice  Svetonedeljski  

breg i sanacija klizišta prema projektu
- 400.000,00 kn - - - -

R193

R193-1

R193-2

R193-3

R193-30

67.
Usluga stručnog nadzora na rekonstrukciji 

Harambašićeve ulice u Strmcu   
- 40.000,00 kn - -

R193

R193-1

R193-2

R193-3

R193-30

68.
Usluga stručnog nadzora na izvanrednom 

održavanju Školske ulice u Strmce   
- 20.000,00 kn - - - -

R193

R193-1

R193-2

R193-3

R193-30

69.
Usluga stručnog nadzora na rekonstrukciji 

ulice Braće Ribar u Bestovju
- 65.000,00 kn - - - -

R193

R193-1

R193-2

R193-3

R193-30

70.
Usluga stručnog nadzora na izvanrednom 

održavanju Svetonedeljske ceste u Brezju   
- 20.000,00 kn - - - -

R193

R193-1

R193-2

R193-3

R193-30

71.
Usluga stručnog nadzora na rekonstrukciji 

ulica Stari Hrast i Ribel u Rakitju
- 45.000,00 kn - - - -

R193

R193-1

R193-2

R193-3

R193-30



Redni 

broj
Predmet nabave

Ev. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka

Ugovor 

ili OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili OS

Pozicija 

proračun

a

72.

Izrada parcelacijskog elaborata za ulice 

Braće Ribar u Bestovju i Harambašeićevu 

ulicu u Strmcu

- 40.000,00 kn - - - -

R194

R194-0

R1940

73.

Izrada glavnog projekta za izgradnju 

fekalne odvodnje u Industrijskog ulici, 

Industrijskom odvojku, i Obrtničkoj ulici, te 

CS u RZ Sveta Nedelja

- 67.000,00 kn - - - -

R194

R194-0

R1940

74.

Izrada glavnog projekta za izgradnju 

oborinske odvodnje u Industrijskoj ulici, 

industrijskom odvojku i Obrtničkoj ulici u RZ 

Sveta Nedelja

- 63.000,00 kn - - - -

R194

R194-0

R1940

75.
Izrada glavnog projekta izvanrednog 

održavanja Školske ulice u Strmcu
- 35.000,00 kn - - - -

R194

R194-0

R1940

76.

Izrada glavnog projekta izvanrednog 

održavnja Industrijske ulice, industrijskog 

odvojka i Obrtničke ulice u RZ Sveta 

Nedelja

- 69.000,00 kn - - - -

R194

R194-0

R1940

77.

Izrada izmjene i dopune prometno-tehničke 

studije za zahvat "Rekonstrukcija i 

dogradnja čvora Rakitje"

- 25.500,00 kn - - - -

R194

R194-0

R1940



Redni 

broj
Predmet nabave

Ev. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka

Ugovor 

ili OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili OS

Pozicija 

proračun

a

78.
Izrada glavnog projekta gradnje oborinske 

odvodnje u Zagorkinoj ulici u Orešju
- 36.000,00 kn - - - -

R194

R194-0

R1940

79.
Izrada glavnog projekta izvanrednog 

održavnja Zagorkine ulice u Orešju
- 43.000,00 kn - - - -

R194

R194-0

R1940

80. Izgradnja vodovoda -
40.000,00 kn

- - - - R195

81.
Izrada projektne dokumentacije za fekalnu 

odvodnju do reciklažnog dvorišta
- 24.000,00 kn - - - - R197-1

82. Izgradnja javne rasvjete po ulicama grada - 240.000,00 kn - - - - R199

83.
Izrada projektne dokumentacije za 

parkiralište uz gradsko groblje
- 40.000,00 kn - - - - R201

84.
Radovi na dodatnom uređenju starog dijela 

groblja (asfaltiranje i oborinska odvodnja)
- 465.600,00 kn - - - - R2010



Redni 

broj
Predmet nabave

Ev. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka

Ugovor 

ili OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili OS

Pozicija 

proračun

a

85.
Izgradnja I faze parkirališta uz gradsko 

groblje 
- 188.000,00 kn - - - - R2010

86.
Usluga zbrinjavanja otpada sa nelegalnih 

odlagališa
- 40.000,00 kn - - - - R202

87. Veterinarske usluge-higijeničarska služba - 48.000,00 kn - - - - R206

88.
Izrada glavnog građevinskog i 

elektrotehničkog projekta elektropunionice
- 20.000,00 kn - - - -

R2072-3

R2072-4

R2072-5

89. E-punionica - 46.000,00 kn - - - -

R2072-3

R2072-4

R2072-5

90. Zakup snage za e-punionicu - 60.000,00 kn - - - -

R2072-3

R2072-4

R2072-5

91. Nabava kompostera za građane - 48.000,00 kn - - - - R2063

92.

Izrada dokumenata prostornog uređenja-

usklađenje urbanističkih planova sa 

prostornim planom

- 80.000,00 kn - - - - R208



Redni 

broj
Predmet nabave

Ev. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka

Ugovor 

ili OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili OS

Pozicija 

proračun

a

93.

Usluge montaže i demontaže 

svjetlosnog i drugog nakita na zgradama u 

vlasništvu Grada, stupovima javne rasvjete i 

javnim površinama na području grada 

povodom božićnih i novogodišnjih blagdana 

- 88.000,00 kn - - - - R209

94.

Nabava i montaža opreme (sitnog 

inventara) na javnim površinama (parkovi, 

dječja igrališta i sl.površine)

- 80.000,00 kn - - - - R2100

95.

Usluga građevinskih i drugih radova na 

uređenju dječjih igrališta i parkova po 

naseljima grada

10/16 1.200.000,00 kn Otvoreni postupak Ugovor travanj-16 11 mjeseci R2100-1

96.

Usluga izrade idejnih rješenja i idejnih 

projekata,  te  troškovnika za uređenje 

dječjih igrališta i parkova po naseljima 

grada

- 90.000,00 kn - - - - R2100-3

97.
Usluga izrade studije  šireg obuhvata 

gradskog centra  Svete Nedelje
- 70.000,00 kn - - - - R2100-3

98.
Nabava i montaža video nadzora na javnim 

površinama
- 52.000,00 kn - - - - R210-3



Redni 

broj
Predmet nabave

Ev. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka

Ugovor 

ili OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili OS

Pozicija 

proračun

a

99.
Nabava i montaža igrala za dječja igrališta i 

parkove i ostale opreme
12/16 960.000,00 kn Otvoreni postupak ugovor ožujak-16 11 mjeseci

R211

R211-2

100.
Nabava i sadnja višegodišnjih nasada na 

javnim površinama 
- 80.000,00 kn - - - - R211-3

101.
Usluga deratizacije i dezinsekcije za 2016. 

godinu
- 199.000,00 kn - - - - R212

102. Usluge mrtvozorstva-ugovori o djelu - 48.000,00 kn - - - - R216

103. Uzorkovanje - 32.000,00 kn - - - - R2170

104.
Nabava namirnica za organizaciju 

manifestacija
- 23.000,00 kn - - - - R222

105.
Zakup opreme za potrebe organiziranja  

manifestacija  
- 82.000,00 kn - - - - R224

106.
Koncert grupe Magazin povodom Dana 

Grada - autorski honorar
- 44.000,00 kn - - - - R225



Redni 

broj
Predmet nabave

Ev. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka

Ugovor 

ili OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili OS

Pozicija 

proračun

a

107.
Koncert grupe Vatra povodom 

Dana Grada 
- 27.000,00 kn - - - - R225

108. Ugovri o djelu za rad u knjižnim stanicama - 90.000,00 kn - - - - R233

109.
Knjige za knjižne stanice Strmec, Novaki, 

Kerestinec
- 30.000,00 kn - - - - R236

110.
Radovi na investicijskom održavanju dvorca 

Kerestinec 
- 380.000,00 kn - - - - R239

111.
Usluga stručnog  nadzora na radovima 

investicijskog održavanja dvorca Kerestinec
- 20.000,00 kn - - - - R239

112.

Usluga stručnog nadzora (obuhvaća 

građevinski, elektroinstalaterski, strojarski 

nadzor) i poslovi koordinatora II zaštite na 

radu na rekonstrukciji zgrade Mitnice 

(status kulturnog dobra)

- 60.000,00 kn - - - - R2390

113.

Usluga projektantskog nadzora na 

rekonstrukciji zgrade Mitnice (status 

kulturnog dobra)

- 35.000,00 kn - - - - R2390



Redni 

broj
Predmet nabave

Ev. broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka

Ugovor 

ili OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili OS

Pozicija 

proračun

a

114.
Instalacijski radovi ugradnje opreme za 

grijanje na zgradi SC Bestovje
- 30.000,00 kn - - - - R243

115.
Usluga čišćenja trodjelne 

 školske sportske dvorane-ugovor o djelu
- 50.000,00 kn -

R2440

R2440-1

116.

Izrade geotehničkog elaborata za upis 

zgrada sportske  namjene  u katastar i 

zemljišne knjige 
- 25.000,00 kn - - - - R2440

117.

Izrada glavnog i izvedbenog projekta 

rekonstrukcije i dogradnje zgrade sportske 

namjene na SC Sava Strmec

- 120.000,00 kn - - - - R251-1

118.
Izrada idejnog, glavnog i izvedbenog 

projekta zgrade škole u Strmecu  
13/16 240.000,00 kn Otvoreni postupak Ugovor svibanj-16 6 mjeseci R274

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na službenoj web stranici Grada Svete Nedelje.

Gradonačelnik

Drago Prahin, v.r.

Članak 2.


